

Città di Cesano Maderno

Provincia di Monza e Brianza

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E AL CITTADINO

U.O. Servizi per l'Infanzia, per l'Istruzione e per lo Sport	ISTITUTO COMPRENSIVO Via Duca d'Aosta, 3
Segnatura protocollo:	20811 Cesano Maderno (ME mbic8e1005@istruzione.it
	ISTITUTO COMPRENSIVO Via Stelvio, 18 20811 Cesano Maderno (ME mbic8e2001@istruzione.it

O g g e t t o : Iscrizioni anno scolastico 2023/2024.

In riferimento alle iscrizioni ai servizi comunali A.S. 2023/2024 (refezione scolastica, trasporto, pre-post scuola), attive dal 9 gennaio al 31 marzo 2023, si chiede la Vs collaborazione nel ricordare alle famiglie attraverso avviso e/o comunicazione sia per iscritto che attraverso il portale le seguenti modalità d'iscrizione:

- per il servizio refezione scolastica verrà utilizzato il portale online di Sodexo. La domanda dovrà essere presentata dagli alunni che frequenteranno la classe prima di ogni ciclo scolastico e annualmente essere rinnovata da tutti gli altri iscritti;
- per il servizio trasporto scolastico e pre/post scuola, le richieste dovranno essere presentate ogni anno scolastico.

Per tutte le informazioni si rimanda al link https://www.comune.cesano-maderno.mb.it/servizi/Menu/dinamica.aspx?idSezione=616&idArea=19632&idCat=35178&ID=35178&TipoElemento=categoria e al sito del *Comune di Cesano Maderno – Servizi online - Iscrizione Servizi scolastici 2023-2024.*

In tutti i casi i genitori residenti, al fine di ottenere le agevolazioni previste sulle tariffe, possono presentare la Dichiarazione ISEE in corso di validità, dal 9 gennaio 2023 al 31 marzo 2023 inserendo il valore ISEE minorenni, attraverso procedura online come dalle indicazioni presenti sul sito dell'Ente.

Cordiali saluti

Responsabili del procedimento: Sara Casanmagnago e Antonia Sullo Per informazioni:

- telefono: 0362 513493/427/416
- e-mail: istruzione.formazione@comune.cesano-maderno.mb.it
- per comunicazioni da casella PEC: istruzione@pec.comune.cesano-maderno.mb.it

La Dirigente Emanuela Molnata